温岭市      办公室文件
温职改办〔2012〕32号

关于公布王海清等88位同志
具有中学高级教师专业技术资格的通知
市教育局：

接台州市人力资源和社会保障局台人社发〔2012〕64号文件通知，经2011年度台州市中学高级教师资格评审委员会评审通过，王海清等88位同志具有中学高级教师专业技术资格，现予公布（名单附后）。其资格取得时间为2011年12月16日。
 附件：具有中学高级教师专业技术资格人员名单
二○一二年三月十六日

具有中学高级教师专业技术资格人员名单
	序号
	姓 名
	单位
	所从事专业
	专业技术资格

	1
	王海清
	市之江高级中学
	高中政治
	中学高级教师

	2
	俞霞云
	市之江高级中学
	高中政治
	中学高级教师

	3
	李友焱
	新河中学
	高中历史
	中学高级教师

	4
	王国卿
	市之江高级中学
	高中地理
	中学高级教师

	5
	林霞
	新河中学
	高中地理
	中学高级教师

	6
	朱爱民
	新河中学
	高中地理
	中学高级教师

	7
	金海珉
	城南镇岙环中学
	初中历史社会
	中学高级教师

	8
	郭定华
	大溪中学
	高中语文
	中学高级教师

	9
	叶坚强
	泽国中学
	高中语文
	中学高级教师

	10
	王俏燕
	新河中学
	高中语文
	中学高级教师

	11
	周晓敏
	市职业技术学校
	职高语文
	中学高级教师

	12
	李巧红
	市职业技术学校
	职高语文
	中学高级教师

	13
	周君敏
	市职业中等专业学校
	职高语文
	中学高级教师

	14
	林建亚
	市太平高级职业中学
	职高语文
	中学高级教师

	15
	金平菊
	市太平高级职业中学
	职高语文
	中学高级教师

	16
	梁银琴
	市聋哑学校
	特教语文
	中学高级教师

	17
	章正辉
	市第四中学
	初中语文
	中学高级教师

	18
	温德斌
	市第五中学
	初中语文
	中学高级教师

	19
	陈军辉
	市第八中学
	初中语文
	中学高级教师

	20
	赵佩蓉
	市第九中学
	初中语文
	中学高级教师

	21
	胡芳娇
	石桥头镇中学
	初中语文
	中学高级教师

	22
	马秋玲
	温西中学
	初中语文
	中学高级教师

	23
	陈灵红
	大溪镇第二中学
	初中语文
	中学高级教师

	24
	郭建路
	大溪镇第三中学
	初中语文
	中学高级教师

	25
	陈海亮
	泽国镇第三中学
	初中语文
	中学高级教师

	26
	周利民
	新河镇长屿中学
	初中语文
	中学高级教师

	27
	孙月佩
	新河镇长屿中学
	初中语文
	中学高级教师

	序号
	姓 名
	单位
	所从事专业
	专业技术资格

	28
	蔡海慧
	滨海镇中学
	初中语文
	中学高级教师

	29
	冯利江
	滨海镇中学
	初中语文
	中学高级教师

	30
	陈丽君
	箬横镇中学
	初中语文
	中学高级教师

	31
	孙美康
	箬横镇贯庄中学
	初中语文
	中学高级教师

	32
	江梅兵
	箬横镇东浦中学
	初中语文
	中学高级教师

	33
	潘荣华
	松门镇淋川中学
	初中语文
	中学高级教师

	34
	郭莜薇
	石塘镇中学
	初中语文
	中学高级教师

	35
	金巧萍
	温岭中学
	高中英语
	中学高级教师

	36
	毛敏红
	市第二中学
	高中英语
	中学高级教师

	37
	陈巧
	泽国中学
	高中英语
	中学高级教师

	38
	李鸣
	新河中学
	高中英语
	中学高级教师

	39
	黄元芳
	箬横中学
	高中英语
	中学高级教师

	40
	林辉红
	市第三中学
	初中英语
	中学高级教师

	41
	陈苏仁
	市第八中学
	初中英语
	中学高级教师

	42
	金飞君
	坞根镇中学
	初中英语
	中学高级教师

	43
	谢云丽
	大溪镇第四中学
	初中英语
	中学高级教师

	44
	叶正鑫
	泽国镇第三中学
	初中英语
	中学高级教师

	45
	王彩凤
	泽国镇第五中学
	初中英语
	中学高级教师

	46
	林丽英
	新河镇中学
	初中英语
	中学高级教师

	47
	周敏荷
	滨海镇中学
	初中英语
	中学高级教师

	48
	陆明富
	松门镇中学
	初中英语
	中学高级教师

	49
	孙海琴
	温岭中学
	高中数学
	中学高级教师

	50
	赵卫国
	大溪中学
	高中数学
	中学高级教师

	51
	林敏
	市职业技术学校
	职高数学
	中学高级教师

	52
	江德音
	市职业技术学校
	职高数学
	中学高级教师

	53
	王雪芬
	市太平高级职业中学
	职高数学
	中学高级教师

	54
	张佩红
	市第五中学
	初中数学
	中学高级教师

	55
	蒋锦波
	市第六中学
	初中数学
	中学高级教师

	56
	王雪娥
	市第六中学
	初中数学
	中学高级教师

	序号
	姓 名
	单位
	所从事专业
	专业技术资格

	57
	张美云
	市第八中学
	初中数学
	中学高级教师

	58
	李素娟
	石桥头镇中学
	初中数学
	中学高级教师

	59
	叶小敏
	大溪镇第三中学
	初中数学
	中学高级教师

	60
	伍林彬
	泽国镇第二中学
	初中数学
	中学高级教师

	61
	叶海平
	泽国镇第四中学
	初中数学
	中学高级教师

	62
	林海云
	泽国镇第四中学
	初中数学
	中学高级教师

	63
	季雪芬
	泽国镇第五中学
	初中数学
	中学高级教师

	64
	何灵斌
	新河镇中学
	初中数学
	中学高级教师

	65
	邬香君
	新河镇长屿中学
	初中数学
	中学高级教师

	66
	毛衍莉
	箬横镇中学
	初中数学
	中学高级教师

	67
	梁文明
	箬横镇中学
	初中数学
	中学高级教师

	68
	向菊萍
	箬横镇高龙中学
	初中数学
	中学高级教师

	69
	陈云辉
	松门镇中学
	初中数学
	中学高级教师

	70
	林崇军
	温岭中学
	高中物理
	中学高级教师

	71
	叶灵翔
	市第二中学
	高中物理
	中学高级教师

	72
	江志军
	松门中学
	高中物理
	中学高级教师

	73
	郑志敏
	泽国中学
	高中物理
	中学高级教师

	74
	颜君辉
	松门中学
	高中生物
	中学高级教师

	75
	孙秀尧
	城南中学
	初中科学
	中学高级教师

	76
	王峰霞
	泽国镇第二中学
	初中科学
	中学高级教师

	77
	谢慧君
	泽国镇第二中学
	初中科学
	中学高级教师

	78
	项巧
	大溪第二中学
	初中科学
	中学高级教师

	79
	王玉花
	城南镇横山中学
	初中音乐
	中学高级教师

	80
	金伟飞
	温岭中学
	高中体育
	中学高级教师

	81
	林贤忠
	箬横中学
	高中体育
	中学高级教师

	82
	卢军清
	大溪镇第二中学
	初中体育
	中学高级教师

	83
	元德才
	大溪镇第四中学
	初中体育
	中学高级教师

	84
	潘卫军
	市电教仪器站
	电教
	中学高级教师

	85
	江丽红
	市职业技术学校
	职高计算机
	中学高级教师

	序号
	姓 名
	单位
	所从事专业
	专业技术资格

	86
	许根生
	市太平高级职业中学
	职高计算机
	中学高级教师

	87
	陈福才
	市大溪中学
	高中通用技术
	中学高级教师

	88
	陈巧云
	市太平高级职业中学
	职高财务会计
	中学高级教师

主题词：专业技术资格  评审  名单 通知

  抄送：市工改办及有关单位。
  温岭市职称改革领导小组办公室     2012年3月16日印发
职称改革

领导小组